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मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�33�33�69�1649थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�5482

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदधरधचच नधव : 

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

3478
जदनध वधरर क :

पतध : 

7

ससरकण वसधहत daun

भभगवटदधरधचच नधव : 

7 भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम :

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

3478
जदनध मधलमतध  क : जदनध वधरर क  

:

7

ससरकण वसधहत daun
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�2620�69 �33�33�1649चपलप मपगणत र
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�458
�458

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�260�3298 �138 �66 �66 �916

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मधलमतचचच वणरन : अपपटरमणनट

अपपटरमणनटमधलमतचचच वणरन :
धधरक . .

पतध : 
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१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सबकजलत  

कर र

जदनध मधलमतध  क : 

�2862�260

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�360
�378
�738

भधरचकरचच नधव  : 

असशम शबबशर शचख शचजवधनध शबबशर शचख  

भधरचकरचच नधव  : 

असशम शबबशर शचख शचजवधनध शबबशर शचख  

ससगणक क.  :

ससगणक क.  :

NEW

NEW

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महधरधषष नगर पररषदप नगर पसचधयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नदसधर नगर पररषदचचध कर आररक वषधरचयध सदरवधतशलध अरधरत १ एगपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महधरधषष नगर पररषदध, 

नगर पसचधयत व औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच गबल ददलयधपधससन १५ ददवसधचच आत गबलधतशल ससपसणर रकमचचध भरणध कच लयधस ससकगलत करधत १ टकध सवलत गमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचधयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मददगतत उपरभक 

रकम न भरलयधस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद ण रककत रकमचचयध पतशमधह २ %  पमधणच शधसतश आकधरणयधत यचईल.  व कर रककम दसरधसह भरणध करणच बसधनकधरक रधहशल.  5 ) जर गबल ददलयधपधसदन 

गवहशत मददतशचयध कधलधवधशत करधचध भरणध कच लध नधहश ककवध (अ) पदणर करधचध भरणध शधसतश चश रककम, वधज , फक व इतर बधकक  रककम गवगहत मददतशत भरलश नधहश ककवध (ब) कलम  १६९ चयध 

तरतददशनदसधर अशध गबलध गवरधद अगपल कच लश  नधहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयधचध सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयधगधकधरश यधसचयध सगहनच ववरसट ( अगधपत) कधढदन आपलयध जसगम ककवध सरधवर 

मधलमतचचश अटकधवणश ककवध जपश करन व तश जधगहर गललधवधवदधरच गवकद ण वसदलशस पधत असचल 6 )  जप कच लचलयध सरधवर मधलमतचबधबत मध. गजलहधगधकधरश यधसचश पदवर मधनयतचनच नगर पररषदचलध नधममधत 

रकमचत आपलश सरधवर मधलमतध तधबयधत घचतध यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसदलश ननदशस आगधन रधहन  लधगद करणयधत यचत आहचत. तयधनदसधर तयधनसतर करधचश रककम अदध कच लश 

असलयधस, भरलचलश रककम सदर गबलधतदन समधयभगजत कच लश जधईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�260

थककत मपगणत र  

�260

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�5482

�825 �824

�17 �16
�16�17

�35 �34

�229 �229

�1312 �1308

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�3298

�66
�66

�138

�916

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �2862

�1649
�69
�33

�33
�458

उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  मधचर-२५फच बद-२५जधनच-२५गरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभधग पमदख                                    मदखयधगधकधरश                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पसचधयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यध तधरखचनसतर शधसतशसहशत भरधवयधचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पदणच

�5794
�1308
�1364
�3122

�5873
�1308
�1391
�3174

�5951

�2725

�3226

�6055

�2777

�3278

�6159

�2829

�3330

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�5638
�1308
�1312
�3018

�5716
�1308
�1338
�3070

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�2914�2862 �2966
�1312
�1308

�1312
�1308

�1312
�1308
�5586�5534�5482
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